Nutzfahrzeuge AG Bern
Wangenstrasse 120
Postfach 539

3018 Bern

Tel. 031 980 01 10

Fax 031 980 01 11
info@nfzag.ch
www.nfzag.ch

Offnungszeiten:
Montag - Freitag
07:15h-12:00 h
13:00 h-17:15h
Samstag
07:15h-12:00 h

Verkauf

Service Rep
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Fahrzeuge

Nutz-

Lange

Breite

Hohe

Inhalt

Gesamt-

1/2 Tag 1 Tag

3 Tage

1 Woche

1 Monat

Mehr-

last

innen

innen

innen

m3

héhe

inkl. 100 km [inkl. 150 km

inkl. 400 km

inkl. 800 km

inkl. 3'500 km

Kilometer

Renault Trafic 150 DSG L1H1

BE 537 337 Kastenwagen

950

2350

1660

1380

5.80

2000

110.00 140.00

360.00

640.00

2’100.00

0.60

Renault Master 135.35 L2H2

BE 510 912 Kastenwagen

1250

3030

1760

1890

10.8

2510

130.00 160.00

420.00

750.00

2'500.00

0.70

Renault Master 165.35
BE 609 094 Kasten + HB

900

4100

2080

2380

20.3

3350

160.00 220.00

530.00

990.00

3'200.00

0.90

Renault Master 165.35
BE 609 095 Kasten + HB

900

4100

2080

2380

20.3

3350

160.00 220.00

530.00

990.00

3'200.00

0.90

Iveco 35518
BE 815 884 Kasten + HB

810

4100

2100

2350

20.3

3350

160.00 220.00

530.00

990.00

3'200.00

0.90

Mietbedingungen
Versicherung

Depot

Treibstoff

Preise

Bern, 05.01.2024

Im Schadenfall bezahlt der Mieter einen Selbstbehalt von je CHF 1'000.00 fur Haftpflicht und Kaskoschéden!

Pro Anmietung ist ein Depot von mindestens CHF 400.00 gegen bar oder mit Kreditkarte zu hinterlegen.

Die Fahrzeuge werden bei Ubergabe voll aufgetankt und sind bei Riickgabe wieder aufgetankt zurtickzubringen.
Der Treibstoffverbrauch ist im Mietpreis nicht enthalten.

Alle Preise zuziglich 8.10 % MW St.
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